

معاون مالی بانک در همایش حسابداری و حسابرسی و مالیات‌ستانی هوشمند تاکید کرد:

جامعه علمی حسابداری باید جلوی مالیات‌ستانی غیر علمی را بگیرد



عصرآزادی- فروغ پیمان- سید مجتبی صالحی در همایش حسابداری و حسابرسی و مالیات‌ستانی هوشمند که با حضور اساتید دانشگاه، مسئولان بانک مرکزی، دانشجویان و فعالان حرفه حسابرسی و نظام مالیاتی کشور در محل دانشکدهان مدیریت دانشگاه تهران برگزار شد با تأکید بر این مطلب، در خصوص لزوم توجه میزان مالیاتی به استانداردهای حسابداری و بخشنامه‌های ناظر بر نظام بانکی گفت: بخشنامه‌های ناظر بر نظام بانکی مانند بخشنامه نسبت دارایی ثابت به حقوق صاحبان سهام، ملاکی برای میزان مالیاتی برای اعمال مفاد مواد ۱۶ و ۱۷ قانون رفغ موانع تولید شده و بر اساس آن مالیاتی بر بانک‌ها وضع می‌کنند، در صورتی که در حقوق صاحبان سهام عوامل متغیر مانند سود انباشته وجود دارد که نمی‌تواند در تصمیم‌گیری سرمایه‌گذاری بلند مدت ملاک مناسبی برای وضع مالیات باشد. او تأکید کرد: باید توجه داشت که بانک‌ها در روند افزایش قیمت‌ها و تورم که موجب افزایش مالیات بر بانک‌ها در این خصوص می‌شود، نقشی ندارند. به طور نمونه وقتی ارزش شعب فعال و عملیاتی بانک‌ها با افزایش قیمت مواجه می‌شود، بر اساس مواد ۱۶ و ۱۷ قانون رفغ موانع تولید مالیات برای آن در نظر گرفته می‌شود.

صالحی همچنین به قانون جهش تولید مسکن اشاره کرد و افزود: زیرساخت‌های عملیاتی برای اجرای کردن قانون جهش تولید مسکن کشور در مرحله اول آماده نبوده و نمی‌توان در این زمینه هیچ‌گونه هوشمندسازی را در مالیات‌ستانی از بانک‌ها متصور بود. دبیر کمیسیون مالی شورای هماهنگی بانک‌ها تأکید کرد: همانگونه که مطرح شد، زیرساخت مناسب و شرایط لازم برای عملیاتی کردن این قانون در مرحله نخست اجرا آماده نبوده، همچنین مبنای محاسبه جرائم مالیات متعلقه نیز بر اساس بودجه در نظر گرفته شده سالانه برای بانک‌ها ملاک مالیات‌ستانی قرار گرفته که حاوی تسهیلات تکلیفی نیز بوده و منطقی نیست.

کارمزد خدمات بانکی و ... در این سامانه مشهود است.

معاون مالی بانک صادرات ایران در ادامه افزود: تجدید ارزیابی دارایی‌ها می‌تواند راهی برای افزایش سرمایه یا مصون‌سازی بانک‌ها و شرکت‌ها باشد و جامعه علمی دانشگاهی در حوزه حسابداری باید دانش مصون‌سازی را نیز به این رشته بیافزاید.

او با اشاره به اینکه استاندارد شماره ۱۶ حسابداری، برای حسابداری عملیات مصون‌سازی کاربرد ندارد، گفت: خالص سرمایه‌گذاری عملیات ارزی شعب خارج از کشور باید مصون‌سازی شود و برای این باید یک استاندارد تعریف شود. در صورتی که تفسیر شماره ۱۶IFRIC برای مصون‌سازی در نظر گرفته شده است. زمانی که تجدید ارزیابی دارایی‌ها در بانک‌ها صورت می‌گیرد، آیا می‌توان از این ظرفیت برای مصون‌سازی عملیات ارزی خارجی استفاده کرد؟

دبیر کمیسیون مالی شورای هماهنگی بانک‌ها با اشاره به ماده ۱۴۹ قانون مالیات‌های مستقیم، نیز افزود: در مورد معافیت مالیاتی مازاد موارد نظری بین میزان مالیاتی و شرکت‌ها وجود دارد. وقتی ظرفیت معافیت مالیاتی وجود دارد، چرا از این ظرفیت برای مصون‌سازی استفاده نکنیم؟

وی با اشاره به مصون‌سازی از طریق ارزش منصفانه و جریان نقد به عنوان راه‌های مصون‌سازی در حسابداری، گفت: املاکی که تجدید ارزیابی می‌شوند می‌توانند به عنوان یک ابزار مصون‌ساز، برای مصون‌سازی خالص سرمایه‌گذاری در عملیات خارجی مورد استفاده قرار گیرند و برخی زیان‌ها را به تعویق بیناندازد و شرکت را برای ادامه فعالیت در حاشیه امن قرار دهد.

مدیرعامل صندوق بیمه روستاییان، کشاورزان و عشایر اعلام کرد:

بیمه شدن یک میلیون و ۴۵ هزار روستایی و کشاورز در دولت سیزدهم



مدیرعامل صندوق بیمه اجتماعی روستائیان، کشاورزان و عشایر گفت: قبل از آغاز به کار دولت سیزدهم و در ۱۶ سال فعالیت صندوق، افراد بیمه شده یک میلیون و ۳۰۰ هزار نفر بودند، اما در سه سال گذشته توانستیم یک میلیون و ۴۵ هزار نفر جدید را جذب کنیم.

به گزارش خبرنگار اقتصادی ایرنا، دبیر الله برقراری* امروز (چهارشنبه ۲۰ تیرماه) در نشست خبری «دولت مردمی، رفاه اجتماعی در ایران» عملکرد سه ساله صندوق بیمه اجتماعی روستائیان، کشاورزان و عشایر را در حوزه‌های بازنشستگی

تشریح کرد. وی گفت: در دولت سیزدهم، در صندوق بیمه اجتماعی کشاورزان، روستائیان و عشایر اقدامات مهمی انجام شده است، چراکه این اعتقاد وجود داشت که توسعه بیمه‌های اجتماعی به رشد جامعه کمک شایانی خواهد کرد. اصل ۲۹ قانونی اساسی، دولت را مکلف کرده تا برای احاد جامعه بیمه اجتماعی فراهم کند و این صندوق در سال ۸۴ تأسیس شد. مدیرعامل صندوق بیمه اجتماعی روستائیان، کشاورزان و عشایر تأکید کرد: هدف اصلی ایجاد صندوق اجتماعی ارائه خدمات بیمه‌ای است. تفاوت ما با بیمه تأمین اجتماعی در این است که عضویت در این صندوق اختیاری بوده و کار سخت و پیچیده‌ای است. جذب حداکثری در این صندوق نشان از موفقیت عملکرد دارد. برقراری افزود: تا قبل از آغاز به کار دولت سیزدهم و ۱۶ سال فعالیت صندوق بیمه اجتماعی روستائیان، کشاورزان و عشایر، افراد بیمه شده فعال (۴۵ هزار نفر) یک میلیون و ۳۰۰ هزار نفر افراد بودند، اما در سه سال دولت سیزدهم توانستیم یک میلیون و ۴۵ هزار نفر جدید جذب کنیم که این یک تحول بی‌نظیر است. وی تصریح کرد: عملکرد نشان می‌دهد که تعداد افراد بیمه شده صندوق بیمه اجتماعی روستائیان، کشاورزان و عشایر در سه سال گذشته تقریباً معادل ۱۶ سال قبل از آن بوده است و نگاه ما در این صندوق نگاه برنامه‌محوری بوده است.

مدیرعامل صندوق بیمه اجتماعی روستائیان، کشاورزان و عشایر تأکید کرد: تدوین برنامه راهبردی و پیوست بیمه‌ای برای هر برنامه به شکلی پیش انجام شد تا پایداری صندوق تا ۲۰ سال آینده تأمین شود. اگر در این ریل‌گذاری اخلاص ایجاد شود و مصوبات دیگری بدون پیوست بیمه‌ای باشد ممکن است این مسیر را با چالش روبه‌رو کند. نکته دیگر تحقق تمدید بیمه اجتماعی روستائیان، کشاورزان و عشایر است که رشد چشمگیری داشته و معدل بالای ۸۹ درصد دارد و تحقق ۹۰ درصدی را رقم زده است.

رشد ۲۱۰ درصدی دریافتی مستمری‌گیران صندوق بیمه اجتماعی

برقراری تأکید کرد: بحث دیگر مربوط به مستمری‌گیران است. در این صندوق ۱۹۲ هزار مستمری‌گیر هستند که هر سال رو به افزایش است. میانگین مستمری این افراد در طول سه سال ۸۳ درصد رشد داشته است که این نیز در زمره اقدامات بی‌نظیر صندوق بوده است. البته این عدد برای حداقلی بگیران ۲۱۰ درصد افزایش داشته است. بیمه اجتماعی زنان بیش از ۴۶ درصد رشد داشته است. این پوشش غیر از بیمه قانون جوانی جمعیت است.

رشد ۱۶۸ درصدی بودجه صندوق بیمه اجتماعی

وی تأکید کرد: با پیگیری صندوق ۹۵۰ میلیارد تومان از مطالبات صندوق را پیگیری کردیم. بودجه این صندوق نیز در دولت سیزدهم ۱۶۸ درصد رشد داشته است. سفرهای استانی جهت رشد و توسعه صندوق، ۲ برابر شدن دارایی صندوق (۱۸۰ همت)، ارتقا سرمایه انسانی و نخبگان، توجه به نیروهای جوان، تشکیل کمیته انتصابات، نظارت بر خط بر کار گزاران صندوق و تشکیل گفتمان منطقه‌ای، شفافیت در دسترسی به اطلاعات، تدوین و تصویب اساسنامه صندوق، ارتقا مهارت‌های شغلی، ارتقا پشتیبانی صندوق (یک به یک) و تحول در اطلاعات‌رسانی و تبلیغات از دیگر اقدامات راهبردی صندوق بیمه اجتماعی روستائیان، کشاورزان و عشایر است.

۵۱۱ هزار مادر دارای سه فرزند و بیشتر تحت پوشش بیمه قرار گرفتند

مدیرعامل صندوق بیمه اجتماعی روستائیان، کشاورزان و عشایر تأکید کرد: تدوین برنامه راهبردی و پیوست بیمه‌ای برای هر برنامه به شکلی پیش انجام شد تا پایداری صندوق تا ۲۰ سال آینده تأمین شود. اگر در این ریل‌گذاری اخلاص ایجاد شود و مصوبات دیگری بدون پیوست بیمه‌ای باشد ممکن است این مسیر را با چالش روبه‌رو کند. نکته دیگر تحقق تمدید بیمه اجتماعی روستائیان، کشاورزان و عشایر است که رشد چشمگیری داشته و معدل بالای ۸۹ درصد دارد و تحقق ۹۰ درصدی را رقم زده است.

مدیرعامل بانک مسکن در دیدار با هیات مدیره پتروشیمی مارون عنوان کرد:

سیاست بانک مسکن ساخت و ساز بر مبنای الگوی ایرانی اسلامی است

ساحلی کشور در دست اقدام دارد که با این حرکت از شهرسازی به سوی تمدن سازی گام برداشته است.

وی افزود: بناوجه به قابلیت‌های موجود در بندر ماهشهر و بندر امام خمینی(ره) در خصوص شهرسازی آمادگی داریم در صورت شناسایی و در اختیار داشتن زمین مناسب، نسبت به ساخت شهر جدید ساحلی دراین منطقه اقدام کنیم.

دکتر بهزاد رضازاده مدیرمالی و عضو هیات مدیره مارون نیز در این دیدار ضمن ابراز خرسندی از حضور دکتر سیدعباس حسینی در این شرکت از توجه ویژه مدیرعامل بانک مسکن به بخش صنعت و به خصوص پتروشیمی قدردانی کرد.

وی گفت: بانک مسکن همواره حامی اقشار کم‌درآمد جامعه و تأمین مسکن آنها بوده است و خدمات ارزنده این بانک جای قدردانی دارد.

رضازاده این آمیدواری کرد که بانک مسکن حامی شرکت مارون در بخش ساز و ساز و تأمین مسکن همکاران این شرکت باشد.

گفتنی است شرکت پتروشیمی مارون در سال ۱۳۷۷ تأسیس شد و در حال حاضر از شرکت های توانمند در صنعت پتروشیمی است.



همسو با سیاست‌هایکلان دولت محترم است، یادآور شد: بانک مسکن دارای شرکت‌های ساختمانی تخصصی در این حوزه است و تلاش دارد سیاست‌ها و اهداف دولت در بخش مسکن را محقق کند.

دکتر حسینی با اشاره به این مطلب که بانک مسکن از راهبرد پرداخت تسهیلات فراتر و به سمت تمدن‌سازی پیش رفته است، یادآور شد: بانک مسکن ساخت شهر جدید ساحلی بندرعباس را به عنوان بزرگترین شهر

مدیرعامل بانک‌مسکن در دیدار بامدیرعامل شرکت‌پتر و شیمی‌فاریبی:

بیش از ۷۰ درصد تأمین مالی نهضت ملی به عهده بانک مسکن است



عصرآزادی / سرویس بانک و بیمه: دکتر سیدعباس حسینی، مدیرعامل بانک‌مسکن

در بازدید از شرکت پتروشیمی فاریابی گفت: بیش از ۷۰ درصد تأمین مالی نهضت ملی مسکن به عهده بانک مسکن است.

به گزارش پایگاه خبری بانک مسکن- هیئینا: دکتر سیدعباس حسینی، مدیرعامل بانک مسکن در این دیدار گفت: بانک مسکن با ر

اختیار داشتن شرکت‌های جامع ساختمانی، نقشی اساسی در خانه‌دار کردن مردم به خصوص اقشار کم‌درآمد جامعه به عهده دارد. وی در ادامه با اشاره به انعقاد قرارداد سپرده‌گذاری دومیلیارد دلاری با صندوق توسعه ملی به عنوان یکی از مهم‌ترین اقدامات این بانک در راستای تحقق اهداف مورد نظر به خصوص در تأمین مالی نهضت ملی مسکن گفت: بانک مسکن مجموعه‌ای کامل از خدمات ارزی داشته و در نظر داریم تسهیلات ارزی را ازمحل صندوق توسعه مسکن به متقاضیان ارائه دهیم. دکتر حسینی تأکید کرد: بانک مسکن در جهت حمایت از صنعت پتروشیمی کشور آمادگی دارد انواع خدمات در حوزه‌های ارزی و اعتبارات اسنادی را به شرکت‌ها ارائه دهد.

مسعود کفایت‌مند غیور مدیرعامل شرکت پتروشیمی فاریابی نیز در این دیدار ضمن اشاره به فعالیت‌ها و خدمات این شرکت از حمایت‌های مدیرعامل بانک مسکن از فعالان عرصه صنعت به خصوص صنعت پتروشیمی قدردانی کرد. شرکت پتروشیمی فاریابی اولین شرکت پتروشیمی است که در بندر ماهشهر فعالیت می‌کند.

دکتر سیدعباس حسینی، مدیرعامل بانک‌مسکن در دیدار مدیرعامل شرکت

پتر و شیمی‌رازی:

راهبرد بانک مسکن، کمک به جهش تولید است



عصرآزادی / سرویس بانک و بیمه: بانک مسکن به عنوان یک بانک دولتی به دنبال سودآوری نیست بلکه به توسعه بخش مسکن و تأمین مسکن اقشار کم درآمد جامعه کمک می‌کند.

به گزارش پایگاه خبری بانک مسکن- هیئینا: دکتر سیدعباس حسینی، مدیرعامل بانک مسکن در دیدار با اوغور اوزبگیت مدیرعامل شرکت

پتروشیمی رازی با بیان این مطلب گفت: زمینه‌سازی و کمک به جهش تولید در کشور هدف اصلی ماست. دکتر حسینی با اشاره به اقدامات ارزنده بانک در خصوص انعقاد قرارداد ۲ میلیارد دلاری با صندوق توسعه ملی و افزایش سرمایه و ساخت ۱۰۰ هزار واحد مسکونی افزود: بانک مسکن سبد متنوعی از خدمات و محصولات را برای ارائه به مشتریان حقیقی و حقوقی تدارک دیده است. وی با بیان این مطلب که گروه مالی بانک مسکن مجموعه جامعی از شرکت‌های مختلف است، افزود: بزرگ‌ترین صندوق املاک و مستغلات بازار سرمایه مربوط به بانک مسکن است.مدیرعامل شرکت پتروشیمی رازی نیز در این دیدار با تحسین خدمات منحصر به فرد بانک مسکن به ویژه در حوزه ساخت وساز گفت: منطقه اقتصادی ماهشهر با کمبود جدی مسکن مواجه است و فضای مستعد و مناسبی برای ساخت‌وساز و توسعه مسکن محسوب می‌شود.

ثبت‌نام آسان خودروهای وارداتی با حساب و کالتی بانک سینا



عصرآزادی / سرویس بانک و بیمه: امکان وکالتی کردن حساب‌های بانک سینا برای ثبت‌نام در «طرح عرضه خودروهای وارداتی» فراهم شد.

عصرآزادی- نوید حیدرپور، مشتریان این بانک می‌توانند از ۱۸ تیرماه تا پایان روز پنج‌شنبه ۲۱ تیرماه جاری با آسان فرایند ثبت‌نام خرید خودروهای وارداتی در سامانه یکپارچه «عرضه

خودروهای وارداتی»، برای وکالتی کردن حساب خود و شروع فرآیند ثبت‌نام به‌صورت حضوری و غیرحضوری، از خدمات بانک سینا بهره‌مند شوند.مشترکان بانک سینا می‌توانند برای وکالتی کردن حساب خود با رعایت حداقل مبالغ پنج میلیارد ریال به نشانی اینترنتی/ HTTPS://VBANK.ESINABANK.IR مراجعه کنند.پس از وکالتی کردن حساب و استناد این مبلغ، مشتریان از روز سه‌شنبه ۱۹ تیرماه تا ساعت ۲۳:۵۹ روز شنبه ۲۳ تیرماه می‌توانند با مراجعه به سامانه خودروهای وارداتی به نشانی SALEAUTO.IR نسبت به تکمیل ثبت نام خود اقدام کنند.گفتنی است بانک سینا تمامی خدمات وکالتی کردن حساب‌های این بانک را به صورت غیر حضوری ارائه داده تا مشتریان، معاملات و فعالیت‌های خود را به سهولت به انجام برسانند.

ر عامل‌بانک‌مسکن در دیدار مدیرعامل‌هلدینگ فجر انرژی خلیج فارس عنوان کرد:

آمادگی بانک مسکن برای توسعه ساخت و ساز در هاب انرژی کشور



عصرآزادی / سرویس بانک و بیمه: بانک مسکن به عنوان بزرگترین بانک تخصصی کشور، انواع خدمات ویژه در تأمین مالی مسکن، ساخت و اجاره را به متقاضیان ارائه می‌کند.

به گزارش پایگاه خبری بانک مسکن- هیئینا: دکتر سیدعباس حسینی، مدیرعامل بانک مسکن در دیدار علی زال خانی، مدیرعامل شرکت

هلدینگ فجر انرژی خلیج فارس با بیان این مطلب گفت: بانک مسکن بزرگترین لیزینگ کشور در بخش مسکن را در اختیار دارد.وی با اشاره به اقدامات بانک مسکن در حوزه ساخت و ساز در تهران از آمادگی این بانک برای انجام و توسعه این اقدامات در سایر مناطق کشور خبر داد.حسینی افزود: در حوزه خدمات کلان نیز بررسی‌های کارشناسی نسبت به بخش‌هایی همچون صادرات، صرافی و بازار سرمایه در حال انجام است که به زودی اجرایی می‌شود.مدیرعامل بانک مسکن همچنین یادآور شد: در حوزه بانکداری شرکتی در نظر داریم در سریع‌ترین زمان خدمات مورد نیاز را به شرکت‌ها ارائه دهیم.وی با تأکید بر تلاش کارکنان بانک مسکن در مسیر توسعه و کمک به فعالان اقتصادی کشور گفت: شرکت‌های بزرگ و مادر نقش برجسته‌ای در رشد اقتصادی دارند و بانک مسکن به عنوان بانکی دولتی از این شرکت‌ها حمایت می‌کند.شرکت هلدینگ فجر انرژی خلیج فارس از بزرگ ترین هلدینگ‌ها در منطقه بندر ماهشهر است که در سال ۱۳۷۷ تأسیس شد و مسئولیت تولید انرژی صنایع پتروشیمی را برعهده دارد.

رسوایی روغن خوراکی در چین واکنش برانگیز شد

چین در پی افشای رسوایی استفاده از تانکرهای سوخت آلوده برای حمل روغن‌های خوراکی توسط یک شرکت دولتی، تحقیقاتی را در این خصوص آغاز کرده تا به مصرف‌کنندگان درباره ایمنی غذا اطمینان دهد.

به گزارش ایسنا، در بخصوه نگرانی از آلودگی احتمالی مواد غذایی، رسانه‌های دولتی روز سه‌شنبه گزارش کردند که کمیسیون ایمنی مواد غذایی چین، درباره ادعای استفاده از تانکرهای حمل سوخت برای انتقال روغن خوراکی، تحقیق خواهد کرد.روزنامه محلی «یکن نیوز» هفته گذشته گزارش کرد تانکرهای حمل سوخت شرکت دولتی «سینو گرین» بدون این که به درستی باقی شده باشند، محصولات غذایی مانند روغن پخت و پز، روغن سویا و شربت را حمل کرده اند.شبهک تولیدی دولتی می‌سی‌تی‌وی گزارش کرد شرکت‌های غیرقانونی و افراد مسئول، بر اساس قانون، به شدت مجازات خواهند شد و هیچ اغمازی صورت نخواهد گرفت.محصولات غذایی چین پس از یک سلسله رسوایی‌ها به خصوص رسوایی شیر مرگیار در سالل ۲۰۰۸ که طی آن، معلوم شد شیر خشک نوزادان، به ماده شیمیایی صنعتی ملامین آلوده بوده است، زیر ذره بین داخلی و جهانی رفته است.